03_住所等変更届.docx
03_住所等変更届.docx
様式第７号(第１７条関係)

住所等変更届

令和　　年　　月　　日

　薩摩川内都市計画事業
　　　　　　地区土地区画整理事業
　施行者　薩摩川内市
　代表者　薩摩川内市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　 　　印
電話番号

　薩摩川内都市計画事業 　　　　地区土地区画整理事業地区内の保留地について、下記のとおり変更がありましたので提出します。

記

	街区番号
	第　　　　街区

	保留地番号
	第　　　　　号

	地積
	　　　　　　　　　平方メートル

	変更理由
	１　氏名又は名称変更　　　２　死亡　　　３　解散
４　住所又は所在地変更　　５　合併　　　６　その他
(　　　　　　　)

	旧

	新

[bookmark: _Hlk10128173]添付書類
1. 【売買の場合】売買契約書（写し）
2. 【相続の場合】遺産分割協議書・系図・相続権者の印鑑登録証明 等（原本）
3. 【住所変更の場合】住民票（原本）
※「2」「3」の添付書類については、申し出があれば原本還付を行います。
1
1